
                                                                                                     

  Toruń, 12 lipca 2017 roku 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

        w Toruniu 

     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

WZP.272.17.2017 

        wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164  

z poźn. zm.) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie 

rozstrzygnięcia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest usługa udzielenia długoterminowego kredytu 

bankowego na kwotę 17.136.530,00 zł w 2017 roku dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na 

podstawie art. 91 ust. 1 ustawy dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna II Regionalne Centrum Korporacyjne 

w Bydgoszczy przy ul. Gdańskiej 23, 85-005 Bydgoszcz z siedzibą w Warszawie przy ul. Puławskiej 

15 z ceną ofertową 3.978.547,76 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał 

największą sumę punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert w postępowaniu. Oferta tego 

Wykonawcy jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i jej załącznikami,  

a zaproponowana cena jest najniższa i mieści się w kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na 

realizację przedmiotowego zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie 

podlega odrzuceniu. 

  

Zestawienie zbiorcze ofert wraz z punktacją: 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 

wykonawców, którzy złożyli oferty 

w terminie 

Cena ofertowa brutto 

(kryterium - 100 %) 

stała marża 

banku 

Łączna ilość 

otrzymanych 

punktów 

1 

 

Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

Centrala 

ul. Żwirki i Wigury 31 

02-091 Warszawa 

cena z oferty 

4.343.114,82 

po poprawie 

4.343.115,90 

1,08 % 

 

 

91,61 

2 

Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. 

Oddział w Bydgoszczy 

ul. Wojska Polskiego 19b 

85-171 Bydgoszcz 

cena z oferty 

4.509.537,81 

po poprawie 

4.509.549,18 

1,185 % 

 

 

88,22 

3 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Oddział w Toruniu 

ul. Chełmińska 28 

87-100 Toruń 

cena z oferty 

4.358.966,73 

po poprawie 

4.358.966,70 

1,09 % 

 

 

91,27 

4 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 

Polski S.A. 

II Regionalne Centrum Korporacyjne 

w Bydgoszczy 

ul. Gdańska 23, 85-005 Bydgoszcz 

cena z oferty 

3.978.547,84 

po poprawie 

3.978.547,76 

0,85 % 

 

 

100 

 

Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie ofert.  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Olgierd Sobkowiak 


